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Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION
ORIGEN
IMPUESTOS 0.00 287,396.44
DERECHOS 31,837.00 0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 48,665.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Suma Origen
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Suma Aplicacién

12,031,669.30
3,255.71

12,115,427.01

2,985,500.00

469,420.93
1,309,345.25
1,024,697.22

576,131.22

144,000.00

304,566.00
580,846.65

6,924,273.04

13,294,083.09

55,739,693.91
12,655.79

56,039,746.14

10,297,418.93
4,208,741.72
4,225,516.62
6,893,949.01

1,941,752.25

1,776,000.00

3,176,196.76
531,736.78

26,830,434.40

52,987,797.46

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE GESTION -1,178,656.08 3,051,948.68
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES -319,249.51 0.00 EFE-2
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -94,587.14 0.00 EFE-2
Suma Origen -413,836.65 0.00
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO -600,000.00 0.00 EFE-2
BIENES MUEBLES -167,010.00 0.00 EFE-2
Suma Aplicacién -767,010.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION 353,173.35 0.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO -45.04 0.00
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO -45.04 0.00
Suma Origen -45.04 0.00
APLICACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES -1.68 0.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO -1.68 0.00
Suma Aplicacién -1.68 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE -43.36 0.00
FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO -825,526.09 3,051,948.68
Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
ELABORO AUTORIZO

LUIS ENRIQUE BAUTISTA
ALCARA

TESORERO

ROSEMBERG DIAZ SANCHEZ

PRESIDENTE




TAPILULA EFE

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Fecha:  26/04/2022
DEL : 01/10/2021 AL 31/12/2021 Page 2 of 2
Periodo Periodo Nota
Actual Anterior Relacionada
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 2,147.21

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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